
Les Estiv’ Arts

Nom Description Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

LES
ESTIV'ARTS
- ATELIER
BIJOUX EN

MICRO
MACRAMÉ

Tout au long de l’été,
venez tester et révéler

votre créativité aux
côtés des artisans et

créateurs au Pays des
Achards, dans le

cadre des Estiv'Arts.

Cour des Arts
Rue des
Sables

85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 09/07/2024
Le mardi de 16:00 à 18:00

Le 02/08/2024
Le vendredi de 10:30 à 12:30

Le 13/08/2024
Le mardi de 10:30 à 10:30

Tarif indiv. adulte :
9,00 €

Tarif indiv. enfant :
9,00 €

LES
ESTIV'ARTS
- ATELIER

FABRICATIO
N DE

PAPIER

Tout au long de l’été,
venez tester et révéler

votre créativité aux
côtés des artisans et

créateurs du Pays des
Achards, dans le

cadre des Estiv'Arts.

Cour des Arts
Rue des
Sables

85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 09/07/2024
Le mardi de 10:00 à 12:00

Le 30/07/2024
Le mardi de 10:00 à 12:00

Le 27/08/2024
Le mardi de 10:00 à 12:00

Tarif indiv. adulte :
9,00 €

Tarif indiv. enfant :
9,00 €

LES
ESTIV'ARTS
- ATELIER

AQUARELLE
ET MACHINE

A ECRIRE

Les Estiv'Arts :
Éveillez vos talents !
Tout au long de l’été,
venez tester et révéler

votre créativité aux
côtés des artisans et

créateurs dans le
village d’art de Beauli

eu-sous-la-Roche.

Cour des Arts
- Boutique
JJmagine
1 Rue des

Sables

85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 10/07/2024
Le mercredi de 14:30 à 16:30

Le 08/08/2024
Le jeudi de 10:00 à 12:00

Tarif indiv. adulte :
9,00 €

Tarif indiv. enfant :
9,00 €

LES
ESTIV'ARTS
- ATELIER
DESSIN ET

AQUARELLE

Tout au long de l’été,
venez tester et révéler

votre créativité aux
côtés des artisans et
créateurs du village
d’art de Beaulieu-

sous-la-Roche.

Cour des Arts 85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 12/07/2024
Le vendredi de 10:00 à 12:00

Le 29/07/2024
Le lundi de 10:00 à 12:00

Tarif indiv. adulte :
9,00 €

Tarif indiv. enfant :
9,00 €

LES
ESTIV'ARTS
- ATELIER

ART FLORAL

Les Estiv'Arts :
Éveillez vos talents !
Tout au long de l’été,
venez tester et révéler

votre créativité aux
côtés des artisans et

créateurs dans le
village d’art de Beauli

eu-sous-la-Roche.

Cocotalys
13 Rue de

Nantes

85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 18/07/2024
Le jeudi de 14:30 à 16:00

Le 09/08/2024
Le vendredi de 14:30 à 16:00

Tarif indiv. adulte :
14,00 €

Tarif indiv. enfant :
14,00 €

LES
ESTIV'ARTS
- ATELIER
COUTURE

FABRICATIO
N D'UN SAC

Tout au long de l’été,
venez tester et révéler

votre créativité aux
côtés des artisans

d’art et créateurs au
Pays des Achards,
dans le cadre des

Estiv'Arts.

Cour des Arts 85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 19/07/2024
Le vendredi de 14:00 à 16:00

Le 23/08/2024
Le vendredi de 14:00 à 16:00

Tarif indiv. adulte :
9,00 €

Tarif indiv. enfant :
9,00 €

LES
ESTIV'ARTS
- ATELIER

FANTAISIES
DE CUIR

Tout au long de l’été,
venez tester et révéler

votre créativité aux
côtés des artisans et
créateurs du village
d’art de Beaulieu-

sous-la-Roche, dans
le cadre des

Cour des Arts
Rue des
Sables

85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 22/07/2024
Le lundi de 16:00 à 18:30

Le 05/08/2024
Le lundi de 16:00 à 18:30

Tarif indiv. adulte :
9,00 €

Tarif indiv. enfant :
9,00 €



Nom Description Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Estiv'Arts.

LES
ESTIV'ARTS
- ATELIER P
YROGRAVU

RE ET
PEINTURE

Tout au long de l’été,
venez tester et révéler

votre créativité aux
côtés des artisans et

créateurs du Pays des
Achards. Éveillez

votre talent !

Cour des Arts 85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 23/07/2024
Le mardi de 10:30 à 12:30

Le 20/08/2024
Le mardi de 10:30 à 12:30

Tarif indiv. adulte :
9,00 €

LES
ESTIV'ARTS
- ATELIER
MIROIR EN
MACRAMÉ

Les Estiv'Arts :
Éveillez vos talents !
Tout au long de l’été,
venez tester et révéler

votre créativité aux
côtés des artisans et

créateurs dans le
village d’art de Beauli

eu-sous-la-Roche.

Cour des Arts
- Boutique
JJmagine

1, Rue des
Sables

85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 25/07/2024
Le jeudi de 10:00 à 12:00

Tarif indiv. adulte :
14,00 €

Tarif indiv. enfant :
14,00 €

LES
ESTIV'ARTS
- ATELIER

MODELAGE
DE L'ARGILE

Tout au long de l’été,
venez tester et révéler

votre créativité aux
côtés des artisans et

créateurs au Pays des
Achards, dans le

cadre des Estiv'Arts.

Cour des Arts
Rue des
Sables

85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 26/07/2024
Le vendredi de 14:30 à 16:30

Le 01/08/2024
Le jeudi de 14:30 à 16:30

Le 07/08/2024
Le mercredi de 14:30 à 16:30

Tarif indiv. adulte :
9,00 €

Tarif indiv. enfant :
9,00 €

LES
ESTIV'ARTS
- ATELIER
TEINTURE
VÉGÉTALE

Tout au long de l’été,
venez tester et révéler

votre créativité aux
côtés des artisans et

créateurs du Pays des
Achards !

5, Lieu-dit La
Thibaudière

85150
MARTINET

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 30/07/2024
Le mardi de 14:30 à 17:30

Le 13/08/2024
Le mardi de 14:30 à 17:30

Tarif indiv. adulte :
9,00 €

Tarif indiv. enfant :
9,00 €

LES
ESTIV'ARTS
- ATELIER
CRÉOLES
FLEURIES

Les Estiv'Arts :
Éveillez vos talents !
Tout au long de l’été,
venez tester et révéler

votre créativité aux
côtés des artisans et

créateurs dans le
village d’art de Beauli

eu-sous-la-Roche.

Boutique
JJMagine

Cour des Arts

85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 28/08/2024
Le mercredi de 14:30 à 16:30

Tarif indiv. adulte :
14,00 €

Tarif indiv. enfant :
14,00 €
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